

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


Christiansfeld Byhuse ApS

**Bredgade 25 F
1260 København K**

CVR-nr. 26 28 38 25

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. december 2020



Jens Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Christiansfeld Byhuse ApS
Bredgade 25 F
1260 København K

CVR-nr.: 26 28 38 25
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jens Poulsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at købe, sælge, udleje og udvikle fast ejendom, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et driftsmæssigt underskud på 694.407 kr., hvilket ledelsen anser som noget utilfredsstillende.

Resultatet er en beklagelig følge af renoveringen af klimaskærme i 2 ejendomme, konstateret og udbedret forurening efter tidligere ejeres anvendelse af en ejendom samt renovering af kloaksystemet for 2 ejendomme.

Prisudviklingen for ejendomme i Christiansfeld Centrum har samtidig medført en forøgelse af ejendommens værdi på 1.000.000 kr., hvorfor det samlede resultat er et overskud på 305.593 kr.

Egenkapitalen udgør herefter 3.427.195 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

For de kommende år forventes positive resultater.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-443.153	64.367
Personaleomkostninger	1	-124.981	-21.200
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		1.000.000	0
Resultat af ordinær drift		431.866	43.167
Finansielle omkostninger	2	-311.753	-296.413
Ordinært resultat før skat		120.113	-253.246
Skat af årets resultat	3	185.480	41.658
ÅRETS RESULTAT		305.593	-211.588
Resultatdisponering:			
Overført resultat		305.593	-211.588
		305.593	-211.588

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		18.500.000	17.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>18.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>18.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
Udskudte skatteaktiver		8.000	16.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		193.480	56.012
Andre tilgodehavender		51.013	58.551
Periodeafgrænsningsposter		34.306	17.159
Tilgodehavender i alt		<u>286.799</u>	<u>147.722</u>
Likvide beholdninger		<u>120.011</u>	<u>59.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>406.810</u>	<u>207.129</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.906.810</u>	<u>17.707.129</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		2.100.000	2.100.000
Overført resultat		1.327.195	1.021.602
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.427.195</u>	<u>3.121.602</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.880.267	7.471.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.837.769	6.501.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>14.718.036</u>	<u>13.973.537</u>
Forudbetalinger fra kunder		33.329	14.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.371	10.163
Anden gæld		400.879	327.737
Kortfristet del af langfristet gæld		294.000	260.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>761.579</u>	<u>611.990</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>15.479.615</u>	<u>14.585.527</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.906.810</u>	<u>17.707.129</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	2.100.000	2.100.000
Ultimo i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.021.602	1.233.190
Tilgang	305.593	0
Afgang	0	-211.588
Ultimo i alt	<u>1.327.195</u>	<u>1.021.602</u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.427.195</u></u>	<u><u>3.121.602</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	118.980	21.031
Pensioner	5.522	0
Omkostninger til social sikring	479	169
Personalemkostninger	124.981	21.200
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	104.485	111.916
Renteomkostninger i øvrigt	204.832	182.837
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	2.436	1.660
Finansielle omkostninger	311.753	296.413
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-193.480	-56.012
Ændring i udskudt skat	8.000	1.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	13.354
Skat af årets resultat	-185.480	-41.658
4. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsjendomme:		
Kostpris, primo	18.263.350	12.263.350
Tilgang	0	6.000.000
Kostpris, ultimo	18.263.350	18.263.350
Opskrivninger, primo	753.877	753.877
Opskrivninger, ultimo	753.877	753.877
Af- og nedskrivninger, primo	-1.517.227	-1.634.292
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere periode	1.000.000	117.065
Af- og nedskrivninger, ultimo	-517.227	-1.517.227
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	18.500.000	17.500.000

Følgende oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +/-0,5%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændrede.

Anvendt afkastkrav:

2019/20, 5,5%

2018/19, 5,5%

Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2020 i t.kr. som følge af ændring af anvendt afkastkrav:

+0,25%: -804 t.kr.

-0,25%: 881 t.kr.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	9.780.000	6.408.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	9.780.000	6.408.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Poulsen & Hansen A/S, CVR-nr. 76 95 82 11. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.174.267 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 18.500.000 kr.